

Rezultat 2. Stanowisko pracy przygotowane do wykonania zabiegu

Uwaga. Egzaminator może ocenić w trakcie przebiegu 1.

Na stanowisku znajduje się:

1	preparat do dezynfekcji skóry dłoni																		
2	preparat do dezynfekcji narzędzi i powierzchni																		
3	rękawiczki jednorazowe																		
4	serweta podfoliowana, ręcznik papierowy																		
5	woreczek foliowy																		
6	maska regenerująca z witaminami <i>Uwaga. Kryterium nie należy uznawać za spełnione, jeżeli na stanowisku jest serum do sonoforezy z witaminą C i/lub serum normalizujące do sonoforezy i/lub żel obojętny do USG i/lub krem redukujący przebarwienia.</i>																		
7	peeling drobnoziarnisty																		
8	rękawica kosmetyczna frotte																		
9	miska plastikowa																		
10	szpatułka i/lub pędzel																		

Rezultat 3. Stanowisko pracy po wykonanym zabiegu

Uwaga. Egzaminator ocenia po zakończeniu czynności związanych z wykonaniem zabiegu podczas wykonywania czynności porządkowych.

1	Rękawiczki wyrzucone do kosza																		
2	Preparaty kosmetyczne odstawione na stolik pomocniczy/do magazynu																		
3	Wyłączona lampa lupa																		

Przebieg 1. Wykonanie zabiegu pielęgnacyjnego dłoni

Uwaga. Egzaminator ocenia po podniesieniu ręki przez zdającego i uzyskaniu zgody PZN. W przypadku, gdy zdający długo wykonuje masaż dłoni lub/i pozostawia maskę na dłoni na czas dłuższy niż 3 minuty egzaminator po zaobserwowaniu spełnienia zadań wynikających z kryterium może poprosić zdającego o przejście do następnej czynności.

Zdający:

1	zdezynfekował fantom dłoni																		
2	włączył lampę lupę i dokonał diagnozy skóry fantomu dłoni z jej użyciem																		
3	nałożył peeling drobnoziarnisty na fantom dłoni, masował fantom dłoni																		
4	zmył wodą preparat peelingujący i osuszył fantom dłoni ręcznikiem papierowym																		
5	nałożył krem do masażu/maskę kremową regenerującą z witaminami na fantom dłoni, wykonał masaż stosując techniki głaskania, rozcierania i ugniatania																		
6	pobrał z pojemnika maskę kremową regenerującą z witaminami nałożył/dolożył warstwę na fantom dłoni																		
7	dwu/trzykrotnie zanurzył fantom dłoni w parafinie																		
8	założył woreczek foliowy na fantom dłoni																		
9	nałożył rękawicę frotte na fantom dłoni																		
10	zdział rękawicę frotte z folią i usunął resztki parafiny z powierzchni fantomu dłoni																		

Egzaminator

imię i nazwisko

.....

data i czytelny podpis